
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

ПРОТОКОЛ № 30 

чергового засідання виконавчого комітету 24.05.2022 

 
м. Бровари​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  09.30, зал засідань 
 
Присутні: 

Члени виконкому: 
Богуцький С.В. - секретар міської ради;  
Бабич П.І. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Бабак М.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Виноградова Л.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ткачов Д.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - керуючий справами 
виконавчого комітету; 

Дорошенко О.О. - начальник архівного відділу; 
Потрясаєв С.О. - депутат Київської обласної ради; 
Мороз А.А. - староста населеного пункту села Княжичі; 
Цахло А.О. - староста населеного пункту села Требухів. 
 
Відсутні: 
Сапожко І.В. - міський голова – лікарняний.  
 
Запрошені, доповідачі – 13 (список додається). 
Головує на засіданні виконавчого комітету – Бабич П.І. – в.о. міського голови - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного. 
Головуючий: Повідомив, що для розгляду порядку денного пропонується  

22 питання. 
Запропонував затвердити порядок денний: 
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1. Про затвердження Програми проведення робіт з обстеження 

пошкоджених об’єктів Броварської міської територіальної громади на 
2022 рік. 

2. Про погодження розрахунку різниці між розміром діючих тарифів на 
послуги та розміром економічно обґрунтованих тарифів комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія». 

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 18.01.2022 № 28. 

4. Про надання дозволу на списання продуктів харчування у закладах освіти 
Броварської міської територіальної громади. 

5. Про припинення дії дозволу та договору на розміщення зовнішньої 
реклами. 

6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області № 211 від 30.03.2021 року. 

7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 11.12.2018 №948. 

8. Про надання Ткаченку А.О. статусу дитини-сироти. 
9. Про надання висновку до суду про доцільність позбавлення батьківських 

прав Береста О.В. 
10
. 

Про надання висновку до суду про доцільність позбавлення батьківських 
прав Шуляка Р.М. 

11
. 

Про надання висновку до суду щодо визначення окремо проживаючому 
батькові, Литвину М.А., порядку участі у вихованні неповнолітнього 
сина. 

12
. 

Про відмову у визначенні місця проживання малолітніх дітей з батьком. 

13
. 

Про відмову приватному виконавцю у реалізації нерухомого майна. 

14
. 

Про відрахування М’ясоєдова П.П. із сім’ї патронатного вихователя та 
втрату чинності рішень виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 01.06.2021 №410 та від 
22.02.2022 №148. 

15
. 

Про припинення дії договору про надання послуги з патронату над 
дитиною та втрату чинності рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 16.02.2021 №121. 

16
. 

Про призначення опікуна над Маркеловою К.О. 

17
. 

Про призначення опікуна над Степаненко Є.Р. 
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18
. 

Про надання Новікову Д.С. статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

19
. 

Про надання Новіковій А.С. статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

20
. 

Про надання Ніколаєвій Є.Ю. статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

21
. 

Про продовження функціонування сім’ї патронатного вихователя 
Заріцької О.М. 

22
. 

Про надання матеріальної допомоги студентам денної форми навчання із 
числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у 2022 
році. 

  

Голосували: за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 Вирішили: затвердити порядок денний. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми проведення робіт з 

обстеження пошкоджених об’єктів Броварської 
міської територіальної громади на 2022 рік. 

 ДОПОВІДАЄ: Решетова Світлана Ігорівна – начальник управління 
будівництва житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 221 (додається). 

2. СЛУХАЛИ: Про погодження розрахунку різниці між 
розміром діючих тарифів на послуги та розміром 
економічно обґрунтованих тарифів 
комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія». 

 ДОПОВІДАЄ: Решетова Світлана Ігорівна – начальник управління 
будівництва житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 



4 
 
 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 222 (додається). 

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 18.01.2022 № 28. 

 ДОПОВІДАЄ: Мельник Оксана Миколаївна – начальник 
управління освіти і науки. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 223 (додається). 

4. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання продуктів 
харчування у закладах освіти Броварської 
міської територіальної громади. 

 ДОПОВІДАЄ: Мельник Оксана Миколаївна – начальник 
управління освіти і науки. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 224 (додається). 

5. СЛУХАЛИ: Про припинення дії дозволу та договору на 
розміщення зовнішньої реклами. 

 ДОПОВІДАЄ: Батинчук Світлана Миколаївна – начальник 
управління містобудування та архітектури – 
головний архітектор міста. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 225 (додається). 

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області № 211 від 30.03.2021 
року. 

 ДОПОВІДАЄ: Петренко Алла Іванівна – начальник управління 
соціального захисту населення. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 226 (додається). 
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7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Броварської міської ради Київської 
області від 11.12.2018 № 948. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 227 (додається). 

8. СЛУХАЛИ: Про надання Ткаченку А.О. статусу 
дитини-сироти. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 228 (додається). 

9. СЛУХАЛИ: Про надання висновку до суду про доцільність 
позбавлення батьківських прав Береста О.В. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 229 (додається). 

10. СЛУХАЛИ: Про надання висновку до суду про доцільність 
позбавлення батьківських прав Шуляка Р.М. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 230 (додається). 

11. СЛУХАЛИ: Про надання висновку до суду щодо визначення 
окремо проживаючому батькові, Литвину М.А., 
порядку участі у вихованні неповнолітнього 
сина. 
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 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 

справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 231 (додається). 

12. СЛУХАЛИ: Про відмову у визначенні місця проживання 
малолітніх дітей з батьком. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 232 (додається). 

13. СЛУХАЛИ: Про відмову приватному виконавцю у реалізації 
нерухомого майна. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 233 (додається). 

14. СЛУХАЛИ: Про відрахування М’ясоєдова П.П. із сім’ї 
патронатного вихователя та втрату чинності 
рішень виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області від 01.06.2021 №410 та від 22.02.2022 
№148. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 234 (додається). 

15. СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору про надання 
послуги з патронату над дитиною та втрату 
чинності рішення виконавчого комітету 
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Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 16.02.2021 №121. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 235 (додається). 

16. СЛУХАЛИ: Про призначення опікуна над Маркеловою К.О. 
 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 

справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 236 (додається). 

17. СЛУХАЛИ: Про призначення опікуна над Степаненко Є.Р. 
 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 

справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 237 (додається). 

18. СЛУХАЛИ: Про надання Новікову Д.С. статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів/ 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 238 (додається). 

19. СЛУХАЛИ: Про надання Новіковій А.С. статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 
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 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 239 (додається). 

20. СЛУХАЛИ: Про надання Ніколаєвій Є.Ю. статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 240 (додається). 

21. СЛУХАЛИ: Про продовження функціонування сім’ї 
патронатного вихователя Заріцької О.М. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 241 (додається). 

22. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги студентам 
денної форми навчання із числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, у 
2022 році. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 242 (додається). 
 
 
 
Виконуючий обов’язки міського голови –  
заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                       Петро БАБИЧ 
 
 
Протокол вела:​  
Начальник відділу з організації роботи  
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міської ради та її виконавчого комітету                                        Любов ЛОГУНОВА 


